
ПОНЕДЕЛНИК
29.5.2017

ВТОРНИК
30.5.2017

СРЕДА
31.5.2017

ЧЕТВРТОК
1.6.2017

ПЕТОК
26.5.2017

08.30 – 09.15
09.20 - 10.05
10.15 – 11.00 Лидерство Кабинет Менаџмент со квалитет 

Кабинет
11.15 – 12.00
12.15 – 13.00
13.15 – 14.00
14.15 – 15.00
15.15 – 16.00

ШЕСТИ СЕМЕСТАР
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ

Останатите колоквиуми ќе се одржат во договор со предметните наставници


